

**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM
 „ZAJIŠTĚNÍ INFRASTRUKTURY A SLUŽEB PRO CENTRÁLNÍ PRACOVÍŠTĚ ČSÚ PRO PŘÍPRAVU, ZPRACOVÁNÍ A PREZENTACI
 VÝSLEDKŮ VOLEB“**

ZADAVATEL: Česká republika – Český statistický úřad
Sídlem: Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice
IČO: 000 25 593

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ:
„Zajištění infrastruktury a služeb pro centrální pracoviště ČSÚ pro přípravu, zpracování a prezentaci výsledků voleb“

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na základě žádosti o vysvětlení ZD doručené prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dne 2. 8. v 19:18 hod.

Dotaz k zadávací dokumentaci:	Odpověď zadavatele:
Dotaz č. 1: Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění, odstavec 4. Hosting techniky pro zátěžové testy, bod a), pevné disky. Požaduje Zadavatel, aby byly servery pro zátěžové testy vybaveny HW RAID řadičem (RAID 0 a 1), ke kterému budou připojeny SSD pevné disky (stejně, jako je tomu u serverů pro připojení médií)? Dotaz č. 2: Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění, odstavec 3. Zapůjčení techniky pro připojení	Odpověď č. 1 Zadavatel nepožaduje, aby servery pro zátěžové testy byly vybaveny HW RAID řadičem (RAID 0 a 1), ke kterému budou připojeny SSD pevné disky, a nechává na účastníku, jak zajistí dodržení požadovaného SLA. Odpověď č. 2 V zadávací dokumentaci došlo k administrativní chybě a zadavatel tímto uvádí opravené údaje:

médií, bod a), Výkon procesoru.

V tabulce s technickou specifikací serverů uvádí Zadavatel na řádku 3 požadavek na výkon procesoru SPECfp_rate_base2006 „675“ a na následujícím řádku požadavek „725“. Žádáme Zadavatele o informaci, který z požadavků je správný.

Dotaz č. 3:

Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění, odstavec 3. Zapůjčení techniky pro připojení médií, bod a), Výkon procesoru.

Žádáme Zadavatele o upřesnění počtu procesorů, kterými mají být servery osazeny a dále o informaci, zda se požadovaný výkon (SPECfp_rate_base2006) vztahuje na celkový výkon všech procesorů v jednotce.

Dotaz č. 4:

Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění, odstavec 4. Hosting techniky pro zátěžové testy, bod a), Výkon procesoru.

V tabulce s technickou specifikací serverů uvádí Zadavatel na řádku 3 požadavek na výkon procesoru SPECfp_rate_base2006 „675“ a na následujícím řádku požadavek „725“. Žádáme Zadavatele o informaci, který z požadavků je správný.

Výkon procesoru: SPECfp_rate_base2006	Min. 675	
Výkon procesoru: SPECInt_rate_base2006	Min. 725	

Odpověď č. 3

Zadavatel požaduje min. 2 ks procesorů a požadovaný výkon je uveden pro celkový výkon všech procesorů.

Počet procesorů	Min. 2	
-----------------	--------	--

Odpověď č. 4

V zadávací dokumentaci došlo k administrativní chybě a zadavatel tímto uvádí opravené údaje:

Výkon procesoru: SPECfp_rate_base2006	Min. 675	
Výkon procesoru: SPECInt_rate_base2006	Min. 725	

Dotaz č. 5:

Příloha č. 1 zadávací dokumentace -
Technická specifikace předmětu plnění,
odstavec 4. Hosting techniky pro zátěžové
testy, bod a), Výkon procesoru.

Žádáme Zadavatele o upřesnění počtu
procesorů, kterými mají být servery osazeny
a dále o informaci, zda se požadovaný
výkon (SPECfp_rate_base2006) vztahuje na
celkový výkon všech procesorů v jednotce.

Odpověď č. 5

Zadavatel požaduje min. 2 ks procesorů a požadovaný výkon je uveden pro celkový výkon všech
procesorů.

.

Počet procesorů	Min. 2	
-----------------	--------	--